COMUNE DI SCICLI

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
SETTORE VII AMBIENTE - PATRIMONIO -
GESTIONE PATRIMONIO - ESPROPRI
Ufficio Servizi Cimiteriali

A ALY D
DETERMINAZIONE AMPN. 33  del 1860 E00

REGISTRO GENERALE N, /4 ZDEL_7Z -0 2020

OGGETTO: Proventi per operazioni cimiteriali di: tumulazione, estumulazione, inumazione,

esumazione e traslazione salme nel cimitero del Comune di Scicli eseguiti nel mese di

OTTOBRE 2019, Accertamento di entrata .
IL TITOLARE P.O. VII SETTORE

PREMESSO che tra le competenze assegnate all'intestato ufficio sono, tra laltro , riconducibili le
operazioni di tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme nel Cimitero del
Comune di Scicli;

ATTESO che le operazioni cimiteriali di: tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione ¢
traslazione salme sono servizi a pagamento ;

VISTA la Delibera G.C. n. 128 del 20/08/2013 con cui sono state fissate le tariffe per le operazioni di
tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme;

RITENUTO di dover provvedere al formale accertamento dell'entrata dei Proventi per operazioni cimiteriali
di- tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione € traslazione saime nel cimitero del Comune di
Scicli eseguiti nel mese di Ottobre 2019 ;

RITENUTO sussistere i presuppposti voluti dal comma | dellart.179 del D.lgs 267/2000, per procedere
all'accertamento in oggetto;

VERIFICATO lallegato riepilogo delle spese da accertare per it mese di Ottobre , compilato e sottoscritto
dal Responsabile del Procedimento che allegato alla presente come Allegato “A” ne costituisce parte
integrale e sostanziale:

VISTO il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinaria con i

poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30.07.2015;
VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria locale approvato con Delibera C.C. N.9 del 14/03/2019

VISTA la Detemina n° 31 del 31/12/2019 con la quale sono stati conferiti gli incarichi per le posizioni

organizzative dell'Ente ed in forza della quale & assunta la presente;
DETERMINA

Per le motivazioni in premessa che qui sono da intendere riportate :




1. Approvare siccome approva I'Allegato “A”, e che ne costituisce parte integrale e sostanziale.

2. Dare atto che la somma di € 3.730,00 relativa ai proventi per le operazioni cimiteriali di:
tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme nel cimitero del Comune
di Scicli eseguiti nel mese di Ottobre imputazione al Titolo 3, Tipologia 100, Categoria 2,
Capitolo 10 “Proventi Servizi Cimiteriali”del del Bilancio di Previsione 2019-2021 in Gestione
provvisoria. Annualita 2020 & stata accertata al 46/2019

3. Dare atto che la somma ¢ stata introitata..

4. Di dare atto di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interesse nemmeno potenziale né in
situazione che danno Tuogo ad obbligo di astensione ai sensi dell’art. 6 del D.PR. 62/2013 del
Codice di comportamento interno del Comune di Scicli, approvato con Delibera di G.M. n. 10 del
31.01.2014 e del PT.P.C. approvato con Delibera G.C. n. 05 del 20/01/2020.

5. Dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo Pretorio on line dell’Ente per 15
g8. consecutivi nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D. Lgs. n.33/2013;

6. Trasmettere [a presente determinazione in originale al Settore Finanze per i conseguenti

adempimenti di sua competenza.

Il Resp.le Ufficio Se

Geom. Amenta:

ILTITOLARE BO. SETTORE VIl
AMBIENTE,-PATRIMONIO-GESTHJNE PATRIMONIO -ESPROPRI

Ing. ielmo Spano



SERVIZIO FINANZIARIO

ACCERTAMENTO: N. 44 /20 19

’T Fiorilla Giowanni {ﬁ(/(j v % 6 ?M_/%// 9
l Apriie Guglielma _LELJ . 6 9 Q 2'7//‘2 P/fg
I! Trovato Luigi ULE(/() \ g 8/%7//2 045
_ Ficili Guglielmo e S 4 §oK 291 3

Pacetto Luisa Rb(/\ i& % J/ Q/\Q “g
Diamante Giovanni _ M\Mg/l e Q/M 3

Augugliaro Concetta M ' % 874 «r 8‘7 49
; Garze Bartolomea (ﬁ(/l/\ . j 8165_,/ QU /(ﬂ']
| Buscema Liberata gzd . C%agfg QA 1/ 28/;7 j g
Blundetto Giuseppa V. 5 :
Alfieri Maddalena &,1[‘ }{ﬁ & 52’5 Q A9 0/[ 3/&45
Giawatto Guglielma 4&_[;\ AL AA J/,Q o194
Mililli Maria Concetta K i/« %8/97 :i/ W/r 7
Cento Aulo Gellio V{LLL L0442 <€ 13
Pacetto Michele [ﬁ,uf . g g G 5 :1/ 20 A 3
Fidone Giuseppe o/, B 96l ¢ & ir{ %
Lorefice Giowvanni 7[&4‘_‘7 ioﬂij/ 20
Borgia Bruno ,ﬁeuf. /fQ 5’{&/&9 19
| Chessari Rosario IR,LJ. 4073 BJ/QQ A3
. Fidone Giuseppe BUVAS T @L%;/ 29 /fa
L' Santangelo Giuseppa {fl /[9 5) 2 szo A Z
‘. Giunta Filippo VQ(,([. Ao 3 /{g :/_20 17
& Scivoletto Maria (/Q,bd . fo4 91 i/ 2049
| Buscema Marisa ‘y]a(f . o420 2042

l lemmolo Marietta l}(j&/f[ . /(Q LI /{/[ /Z‘o/(g

— T T

IL CAPO SETTORE FINANZE

Dott.ssa Grazmljlaifl&ﬁkwa Galanti 06 frp 9999






Servizi Cimiteriali

N
COMUNE DI SCICLI i }
Ay,

SETTORE VII AMBIENTE,PATRIMONIO - GESTIONE DEL PATRIMONIOQ — ESFROPRI

Servizi Cimiteriali

ALLEGATO A"
~oa PR L]
Allegato alla determina nﬁdel _‘ ‘ n - !V! fos
RG.n del
RIEPILOGO ACCERTAMENTI ENTRATE SERVIZI CIMITERIALI
OTTOBRE 2019
DEFUNTO . TIPOLOGIA SERVIZIO béﬁ‘i‘;‘?o INTESTATARIO BOLLETTING | PAGAMENTO RISCI:)ASF;‘]AONE
Fiorilla Giovanni tumulazione iocuio € 130,00 Fiorilla Tiziana Ccp. 0097 01.10.2019
| Apnle Guglielma Estumuiazione - €22000 Barceila Gigvanni Cep 0029 03/10/2019 |
Trovato Luigi Estumulaziane € 220,00 Barcella Giovanni Ccp. 0028 03/10/2018 |
Ficiii Guglielmo tumulazione loculo € 130‘00. Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0029 04.10.2019
Pacetto Luisa ! tumulazione loculo € 130,00 Fionlla Giovanni Cep. 0031 04102019
Diamanta Giovanni ; turulazione loculo €13000° Ag. QO FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0028 04 10,2019
Augugliaro Concetia tumulazione loculo €130,00) Ag DOFF Rinzo Vincenzo Ccp. 0056 07.10.2018 |
Gazzé Bartolomea . tumulazione in Cappella €200.00] Ag CO.FF. Arrabito Giacinto Ccp. D042 07.10.2019
_Busoama Liberata I tumulazione loculo € 130.00' Ag. OO FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0189 08.10.2019 |
I Blundetio Giuseppa : tumulazicne Monumentina €20000, Ag. OOFF Rinzo Vincenzo Cep. 0051 10.10.2019
Alfien Maddalena i tumulazione loculo € 130,00 Ag. Padre Pios.n¢ Ccp. 0045 91.10.2019
E Giavatto Guglielma : tumulazione Monumentine €130,00] Ag OO.FF. Arabito Giacinto Cep. 0159 11.10.2018
; Mililli Maria Concetta tumulazione in Cappella € 200,00 Geli Pasquale Giuseppe Cep. 0022 14._1_0.2019
| Cento Auio Gelie Esturnulaziene €220.00 Militello Rosa Anna Maria 21/10/2019
| _Pacetto Michele ‘ tumulazione ioculo € 130,00 Ag OO FF. Rinzo Vincenzo Cep. 0044 21.10.2019
Fidone Giuseppe tumulazione loculo €130,00| Ag. OOFF. Arabito Giacinto Cep. 0013 21.10.2018
Lorefice Giovanni tumulazicne loculo €130.00| Ag OOFF. Rinze Vincenzo Cep. 0019 22.10.2019
E_orgia Bruno tumulazione locule € 130,00 Marmina Maria Cep. 0015 22.10.2019 |
Chessar Rosano tumulazione loculo € 130,00 Ag. OO FF. Amrabito Giacinto Cep. 0155 24102019
Fidone Giuseppe tumulazione loculo € 130,00° Cla_vore\la Angelo Cop 0107 2510 2019___
_Sanlangelo Giuseppa turmulazione loculo €13000) Ficili Elisabetta Ceop. 0013 28.10,2019 .
| _Giunta Filippo tumulazicne locule € 130,000 Ag. OC.FF. Rinzo Vintenzo Ccp. 0026 28.10.2019 |
l Scivoletto Maria | tumulazione leculo €130,00| Ag. OO.FF. Arabite Giacinto Cep. 0016 28.10.2019 |
Bugcema Marisa i tumulazione loculo €13000. Ag. QO FF. Rinzo Vincenzo Cep. 0118 30.10.2019
lemmola Marietla ; tumulazione loculo €13000| Ag OQ.FF. Rinza Vincenzo Cep. 0118 30.90.2019
_Scmmano € 3.730,00 i J

Pagina |







